UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 3056/SXD-QHKT Sóc Trăng, ngày 13 tháng 11 năm 2024

V/v gửi hồ sơ công bố Quy hoạch

phân khu Khu vực trung tâm

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng, tỷ lệ 1/2000

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

 - Các Sở ngành,

        tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của UBND tỉnh

Sóc Trăng về việc phê duyệt Quy hoạch phân khu Khu vực trung tâm thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2000,

Sở Xây dựng đã phối hợp đơn vị tư vấn hoàn chỉnh xong hồ sơ quy hoạch

nêu trên. Để đảm bảo hồ sơ quy hoạch này được công bố công khai rộng rãi theo

quy định tại Điều 53, Điều 54, Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Khoản

12, Điều 29, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018 và Điều 2, Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày

01/11/2024 của UBND tỉnh Sóc Trăng, Sở Xây dựng gửi hồ sơ Quy hoạch phân

khu Khu vực trung tâm thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2000 đến

các đơn vị để thực hiện công tác lưu trữ và quản lý theo quy hoạch phân khu

được UBND tỉnh phê duyệt. Riêng đối với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Thông tin

và Truyền thông, Đài Phát thanh - Truyền hình Sóc Trăng và Báo Sóc Trăng đề

nghị hỗ trợ Sở Xây dựng đăng tải Quyết định phê duyệt quy hoạch và bản đồ

quy hoạch trên trang thông tin điện tử và trên các phương tiện thông tin đại

chúng của tỉnh Sóc Trăng nhằm đảm bảo hồ sơ quy hoạch nêu trên được công

bố công khai rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân.

Rất mong các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện. Mọi thông tin cần trao

đổi đề nghị liên hệ Sở Xây dựng, số 12, Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố

Sóc Trăng, số điện thoại 02993.825685 (gặp đồng chí Vương Tấn Thành).

(Đính kèm:

- Phụ lục danh sách các đơn vị nhận hồ sơ quy hoạch;

- Hồ sơ thuyết minh và bản đồ quy hoạch;

- Nội dung công bố trên trang thông tin điện tử)./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Các Sở ngành theo phụ lục;

- Giám đốc Sở XD;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở XD;

- Văn phòng Sở XD (đăng lên Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, QHKT.

          Huỳnh Đức Dũng

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN HỒ SƠ QUY HOẠCH

PHÂN KHU KHU VỰC TRUNG TÂM THÀNH PHỐ SÓC

TRĂNG, TỈNH SÓC TRĂNG, TỶ LỆ 1/2000

(Đính kèm theo Công văn số 3056/SXD-QHKT ngày 13/11/2024 của Sở Xây dựng

tỉnh Sóc Trăng)

STT Đơn vị nhận hồ sơ

1 Văn phòng UBND tỉnh Sóc Trăng

2 Sở Kế hoạch và Đầu tư

3 Sở Tài chính

4 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

5 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

6 Sở Công Thương

7 Sở Giáo dục và Đào tạo

8 Sở Giao thông vận tải

9 Sở Tài nguyên và Môi trường

10 Sở Y tế

11 Sở Khoa học và Công nghệ

12 Công an tỉnh

13 Sở Thông tin và Truyền thông

14 Đài Phát thanh - Truyền hình Sóc Trăng

15 Báo Sóc Trăng

http://sokhdt.soctrang.gov.vn/
http://sotaichinh.soctrang.gov.vn/
http://www.sovhttdl.soctrang.gov.vn/
http://sonnptnt.soctrang.gov.vn/
http://socongthuong.soctrang.gov.vn/
http://sogddt.soctrang.gov.vn/
http://sogtvt.soctrang.gov.vn/
http://sotnmt.soctrang.gov.vn/
http://sotttt.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:04:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Đình Thiều<ldthieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T08:19:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Đức Dũng<hddung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:19:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:20:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!